
UCHWAŁA NR LXV/679/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadania pn. "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) - budowa drogi 

pieszo - rowerowej" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2022, poz. 2267), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Iławie Nr LVIII/611/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy na 2023 r., Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Iławy na 2023 rok Powiatowi Iławskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 500 000,00 złotych z przeznaczeniem na realizację zadania pn  "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola 
Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - Iława (Lipowy Dwór) - budowa drogi pieszo - rowerowej" 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Miejską Iława. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 3CB53CDF-FD60-42F4-A3E7-140ED233503D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie tej uchwały pozwoli na przekazanie Powiatowi Iławskiemu wsparcia finansowego na przeprowadzenie 
wspólnej inwestycji polegającej na budowie ścieżki rowerowej łączącej miasto Iława z miejscowością Szałkowo 
w ramach zadania "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska - Lipowy Dwór na odcinku Szałkowo - 
Iława (Lipowy Dwór) - budowa drogi pieszo - rowerowej". 

Id: 3CB53CDF-FD60-42F4-A3E7-140ED233503D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




